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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Çin’de açıklanan imalat ve hizmetler PMI mart ayı verileri 50 eşik seviyesinin altına 
gerileyerek, yeniden daralma bölgesine geçti. Gelen bu veri sonrasında Shanghai endeksinde %0,52 
satıcılı seyir takip edilirken, Asya piyasalarının genelinde negatif seyirler izleniyor. ABD’de spot 
endeksler dün günü satıcılı şekilde tamamladı ve DJI %0,19, S&P500 %0,63 ve Nasdaq %1,21 değer 
kaybetti. Bu sabah vadeli endekslerinde hafif alıcılı seyirler takip ediliyor. Avrupa vadeli endekslerinde 
de yatay primli bir tablo izleniyor.  
 
ABD’de dün takip edilen ADP özel sektör istihdamı beklentilere paralel şekilde mart ayında 455 bin 
kişilik artış kaydederken, bir önceki aya ait veri 475 bin kişiden 486 bin kişiye revize edildi. Verinin 
detayları incelendiğinde, sanayi sektöründe 79 bin, hizmetler sektöründe ise 377 bin kişilik artış 
görüldü. ABD’de nihai verilere göre 2021 yılı 4.çeyrek döneminde GSYH büyümesi %7,0’den %6,9’a 
revize edildi. Richmond Fed Başkanı Barkin, Fed’in mayıs ayı toplantısında ülke ekonomisinin ne kadar 
güçlü olduğuna bağlı olarak faiz oranının yarım puan artırılmasına açık olduğunu dile getirdi. 
Almanya’da mart ayında AB uyumlu tüketici fiyat endeksi aylık bazda %2,5 arttı ve yıllık artış hızı 
%5,5’ten %7,6’ya yükseldi. Yaşanan bu yükselişte enerji fiyatları belirleyici olurken, artışların diğer alt 
grupların geneline yayıldığı görüldü. ECB Başkanı Lagarde, Rusya ve Ukrayna savaşının uzun sürmesi 
halinde ekonomik maliyetinin yüksek olacağını ifade etti. Avrupa’nın zor bir döneme girdiğini belirten 
Lagarde, kısa vadede daha yüksek enflasyon ve daha yavaş ekonomik büyüme ile karşı karşıya 
kalınacağını dile getirdi. ECB üyelerinden Holzmann, temmuz ayında yeni varlık alımlarının 
yapılmaması halinde ECB’nin eylül ayında faiz oranı için harekete geçebileceğini belirtti. Bugün 
İngiltere’de cari denge ve 2021 yılı 4.çeyrek dönemi GSYH verileri, Almanya’da perakende satışlar, 
Euro Bölgesinde ise işgücü istatistikleri takip edilecek. ABD’de kişisel gelirler ve harcamalar verisinin 
yanı sıra Fed’in ekonomik projeksiyonlarında da yer verdiği kişisel tüketim harcamaları (PCE) verileri 
piyasaların odağında olacak. Makroekonomik verilerin yanı sıra Fed üyelerinden Williams’ın 
konuşması ve OPEC+’ın teknik toplantısı izlenecek. 
 
Yurt içinde dün ekonomik güven endeksi verisi takip edilirken, endeks mart ayında aylık bazda %2,5 
gerileyerek 95,7 düzeyinde gerçekleşti. BIST100 endeksi dün güne primli bir açılış yapmasının 
ardından günün geri kalanında pozitif seyrini korudu ve günü %1,07 yukarıda 2.230 puandan 
tamamladı. Sektörel endeksler içerisinde ulaştırma %1,69, bankacılık %1,58, holding %1,16 değer 
kazandı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 33,9 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 14,65 çevresinde 
hareket ediyor. 5 yıllık CDS primi bu sabah 554,4 seviyesine bulunuyor. Bugün yurt içinde şubat ayı 
dış ticaret istatistikleri takip edilecek.  
 
Bu sabah ons altın 1.920$, gümüş ise 24,6$ çevresinde hareket ediyor. Petrol fiyatları, ABD’nin 
stratejik petrol rezervlerinden günlük 1 milyon varil petrol satışını değerlendirdiğine ilişkin haber 
sonrasında satıcılı seyrediyor.  Bitcoin ise 47.000$ çevresindeki hareketine devam ediyor.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 50 günlük HO 1,1182 seviyesinin aşılması halinde yükseliş 100 günlük HO 1,1250 

direncine doğru devam edebilir. Aşağıda 1,1120 seviyesi altında 1,1016 desteğini takip ediyoruz. 
 

 Ons altın, yukarıda 1.950$ üzerinde 1.975$ - 2.000$ dirençleri takip edilebilir. Geri çekilmelerde 
1.918$ ara destek seviyesi altında 50 günlük HO 1.895$ ve 1.882$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 25,0$ seviyesi üzerinde Bollinger indikatörünün orta bandı ve 22 günlük 
HO’nun kesiştiği 25,30$ direnci takip edilebilir. Geri çekilmenin devamı halinde Bollinger 
indikatörünün alt bandı olan 24,32$ ve 200 günlük HO 23,94$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, yukarıda 14,8858 - 15,0000 dirençleri öne çıkıyor. Aşağıda MOST indikatörüne karşılık 
gelen 14,5326 seviyesi altında 14,0000 desteği takip edilebilir. 
 

 BIST100, yukarı yönlü hareketin devamında 2.278 – 2.324 direnç seviyeleri takip edilebilir. 
Aşağıda 2.192 – 2.098 destekleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarıda 1,3215 – 1,3300 dirençleri öne çıkıyor. Aşağıda 1,3033 – 1,2920 destek 
seviyeleri takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Ekonomik güven endeksi şubat ayında 98,2 iken, mart ayında %2,5 oranında azalarak 95,7 değerine düştü. Ekonomik güven endeksindeki düşüş, 

reel kesim (imalat sanayi), hizmet, perakende ticaret ve inşaat sektörü güven endekslerindeki düşüşlerden kaynaklandı. 

 Motorin fiyatlarına 31 Mart 2022 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 88 kuruşluk indirim yapıldı. 

 Dünya Bankası, Türkiye'nin tarım sektörünün yeşil ve rekabetçi büyümesini desteklemek için 341 milyon dolar kredi sağlayacağını duyurdu.   

 EBRD, Türkiye için büyüme tahminini 2022 için %2,0'ye indirdi, 2023 yılında %3,5 büyüme bekliyor. 

 

Avrupa 

 Euro Bölgesinde ekonomik güven endeksi mart ayında bir önceki aya kıyasla 5,5 puan gerileyerek 108,5 seviyesinde gerçekleşti. Aynı dönemde 

tüketici güven endeksi ise bir önceki ay ile aynı seviyede -18,7 olarak açıklandı.  

 İspanya Ulusal İstatistik Enstitüsü (INE) verilerine göre, mart ayında tüketici fiyatları bir önceki aya kıyasla %3,0 arttı ve yıllık artış hızı %9,8 seviyesine 

yükseldi. Yıllık bazda gelinen seviye itibarıyla 1985 yılı Mayıs ayından bu yana en yüksek seviyeye ulaşıldı. Dönem içerisinde yaşanan yükselişte, 

özellikle akaryakıt, gıda ve alkolsüz içecek fiyatlarındaki artışlar belirleyici oldu.  

 İsveç Ulusal Ekonomi Araştırma Enstitüsü (NIER), 2022 yılı için enflasyon tahminini %2,8’den %5,2’ye çıkarırken, büyüme tahminini %3,3 olarak 

korudu. Enstitü, İsveç Merkez Bankasının eylülde faiz artırımına başlamasını beklediklerini açıkladı.  

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Holzmann, negatif faiz oranlarının bir anomali olduğunu ifade ederken, temmuz ayında yeni varlık alımları yapılmaması 

halinde ECB’nin eylül ayında faiz oranı için harekete geçebileceğini belirtti.  

 ECB Başkanı Lagarde, Rusya-Ukrayna savaşının uzun sürmesi halinde ekonomik maliyetinin yüksek olacağını söyledi. Savaşın güven kaybına neden 

olduğunu, enerji ve gıda fiyatlarını artırdığını belirten Lagarde, "Avrupa zor bir döneme giriyor. Kısa vadede daha yüksek enflasyon ve daha yavaş 

ekonomik büyüme ile karşı karşıya kalacağız." dedi.  

 Alman hükümetinin ekonomik danışmanlar konseyi 2022 yılı için GSYH büyüme tahminlerini Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik saldırısının yol açtığı 

belirsizliğe işaret ederek aşağı yönlü revize ettiler. Konsey, Alman ekonomisi için 2022 yılı GSYH büyüme tahminini %4,6'dan %1,8'e indirdi ve 

pandemi öncesindeki GSYH seviyesine üçüncü çeyrekten önce ulaşılamayacağını vurguladı. Konsey, 2023 yılı için GSYH büyüme tahmini ise %3,6 

olarak açıkladı. 2022 yılı enflasyon tahminini %6,1 olarak açıklayan Konsey, 2023'te enflasyonun %3,4'e gerileyeceğini öngördü. 

 Almanya'da mart ayında AB uyumlu tüketici fiyat endeksi aylık bazda %2,5 arttı ve yıllık artış hızı %5,5’ten %7,6’ya yükseldi.  

 

ABD 

 ADP özel sektör istihdamı mart ayında 455 bin kişi arttı. Bir önceki aya ait veri ise 475 bin kişiden 486 bin kişiye yukarı yönde revize edildi. Verinin 

detayları incelendiğinde; sanayi sektöründe 79 bin, hizmetler sektöründe ise 377 bin kişilik artış görüldü. Hizmetler sektörünün alt kırılımları 

incelendiğinde en yüksek artış 161 bin kişi ile eğlence ve konaklamada görülürken, eğitim ve sağlıkta ise 72 bin kişilik artış öne çıktı.  

 ABD’de GSYH büyümesi nihai verilere göre 2021 yılının 4.çeyrek döneminde çeyreklik bazda %7,0’den %6,9’a revize edildi. Kişisel tüketim 

harcamalarındaki artış aynı dönemde %3,1’den %2,5’e revize edildi. Çekirdek kişisel tüketim harcamaları endekindeki artış ise %5,0 olarak aynen 

korundu. 

 Biden yönetimi, Rusya'nın Ukrayna'yı işgal etmesinin ardından artan benzin fiyatları ve arz kıtlığıyla mücadele etmek için birkaç ay boyunca ABD 

rezervlerinden günde yaklaşık bir milyon varil petrol satma planını değerlendirmeye aldı. Bloomberg'in haberine göre resmi bir hamle öncesinde 

isminin açıklanmaması koşuluyla konuşan kaynaklar, serbest bırakılacak toplam miktarın 180 milyon varil kadar olabileceğini söyledi. 

 Richmond Fed Başkanı Barkin, Fed'in mayıs ayındaki politika toplantısında, ABD ekonomisinin ne kadar güçlü olduğuna bağlı olarak faiz oranlarını 

yarım puan artırmaya açık olduğunu söyledi. Barkin, "Buna açığım. Bence soru ekonominin faiz artırımları yapma kabiliyeti açısından hala ne kadar 

güçlü göründüğü ve enflasyonun ne kadar yüksek olduğu. İkisine de bakıyorum ve adını mayıs ayında koyacağız." dedi. 

 Kansas City Fed Başkanı George, ABD tahvil getiri eğrisinin kısa süreliğine tersine dönmesinin, merkez bankası bilançosunun yönetimine ilişkin 

gelecek tartışmalarda dikkate alınması gerektiğini ve bunun Fed için uyarıcı bir işaret olduğunu söyledi. George, 10 yıllık ve 2 yıllık Hazine menkul 

kıymetleri arasındaki kısa, negatif yayılımın olası bir durgunluk hakkında ne işaret ettiği konusunda, finansal istikrar üzerindeki etkileri ve banka 

kredi modellerine verebileceği stres hakkında daha az endişe duyduğunu söyledi. 

 

Asya  

 Çin Merkez Bankasının anketi, hane halklarının %16,3’ünün konut fiyatlarının yılın ikinci çeyreğinde artacağına, %14,4’lük kesiminin ise düşeceğine 

inandığını gösterdi.  

 Çin Dışişleri Bakanlığı, Çin ve AB Zirvesinin sanal olarak 1 Nisan’da yapılacağını, Zirveye Cumhurbaşkanı Xi ve Başbakan Li’nin katılacağını duyurdu.  

 Çin’de mart ayında imalat PMI 50,2 seviyesinden 49,5’e, hizmetler PMI 51,6’dan 48,4’e geriledi. Veriler 50 eşik seviyesinin altına geçerek daralmaya 

işaret etti.  
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Rusya 

 Basında, Rusya’nın Hindistan’a Ruble ödemeleri için Swift’e alternatif sistem önerdiği bilgisi yer aldı.  

 Polonya Başbakanı Morawiecki Rusya'dan yapılan petrol ithalatını 2022 yılı sonuna kadar durduracaklarını bildirdi. 

 Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, İstanbul'da yapılan Rusya-Ukrayna görüşmelerinden bazı olumlu sonuçlar çıktığını belirterek "Ukrayna'nın en 

azından tekliflerini somut olarak formüle etmesi ve kâğıda dökmeye başlaması olumlu. Şimdiye kadar bunu başaramadık. Bu olumlu bir unsur." 

dedi. Rusya'nın Batılı ülkelere doğal gaz ihracatında rubleyle ödemeye geçme sürecini değerlendiren Peskov, "Ödemeler ve gaz sevkiyatları zaman 

alan bir süreçtir. Putin'in rubleyle ödeme sisteminin belirlenmesi için belirlediği süre 31 Mart'ta sona eriyor. Bu, bugün sevkiyatlar yapılacak ve 

hemen bu akşam rubleyle ödeme yapılacak anlamına gelmiyor." şeklinde konuştu. 

 Moskova Borsası yaptığı açıklama ile Rusya Merkez Bankasının borsada açığa satış yasağını 31 Mart itibariyle kaldıracağını, ancak bunun 83 

işletmenin hisseleriyle sınırlı olacağını ve yalnızca bankalar ve brokerler tarafından gerçekleştirilebileceğini söyledi. 

 

Dünyadan 

 Avustralya Enerji Bakanı Taylor'ın sözcüsü, Uluslararası Enerji Ajansı'nın (IEA) petrol arzını görüşmek üzere Cuma günü bakanları acil bir toplantıya 

çağırdığını söyledi. 

 


